
Pārskats par prioritāro vielu un 
bīstamo vielu emisiju ūdenī 

2011. gadā

Latvijas Vides, ģeoloģijas un meteoroloģijas centrs

RĪGA, 2012



Saskaņā ar Latvijas Republikas  Ministru kabineta  22.02.2002. noteikumiem 
Nr.  34  „Noteikumi  par  piesārņojošo  vielu  emisiju  ūdenī”,  VSIA „Latvijas  Vides, 
ģeoloģijas  un meteoroloģijas  centrs,  pamatojoties  uz valsts  statistiskā  pārskata  par 
ūdens resursu lietošanu „Nr.2-Ūdens. Pārskats par ūdens resursu lietošanu” datiem, ir 
sagatavojis pārskatu par prioritāro vielu un bīstamo vielu emisiju virszemes ūdeņos 
2011. gadā. 

1. Prioritārās vielas

Tabula 1.1. Kadmija emisijas 2011. gadā, t/gadā

Izplūdes identifikācijas Nr Notekūdeņu kategorija Ražotnes nosaukums
Emisija, 
t/gadā

N100067 - Rigas licis ANK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'RĪGAS ŪDENS' SIA 0.0049

N100069 - Izplūde Nr.45 
Avārijas izplūde Pārslēgšanas 
kamera 'Volleri', 
Daugavavgrīvas...

BNK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'RĪGAS ŪDENS' SIA 0.001

N100123 - upe Misa ANK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'OLAINES ŪDENS UN 
SILTUMS' AS

0.000054

N100401 - Izplūde Nr.26 
Kanalizācijas sūkņu stacija 
Meldru iela 3 a, Rīga Daugava 
(av...

BNK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'RĪGAS ŪDENS' SIA 0.0007

N100407 - Izplūde Nr.43 
Pārslēgšanas kamera 'Ostas', 
Rīga Daugava (avārijas izplūde)

BNK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'RĪGAS ŪDENS' SIA 0.0002

N100567 - Lielupe ATK - Normatīvi tīri 
komunālie notekūdeņi (ar 
attīrīšanu)

'JŪRMALAS ŪDENS' SIA 0.000034

BNK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'JŪRMALAS ŪDENS' SIA 0.000086

N200208 - Driksa (Lielupe) 
Jelgavas BAI

ATK - Normatīvi tīri 
komunālie notekūdeņi (ar 
attīrīšanu)

'JELGAVAS ŪDENS' SIA 
Jelgavas NAI

0.0002

N300145 - Ventspils pilsētas 
bioloģiskās NAI Izplūde Baltijas 
jūrā

ATS - Normatīvi tīri 
sadzīves notekūdeņi (ar 
attīrīšanu)

'UDEKA' Ventspils pilsētas 
pašvaldības bezpeļņas SIA

0.003992

N400252 - Baltijas jūra Liepājas 
PAI

ATK - Normatīvi tīri 
komunālie notekūdeņi (ar 
attīrīšanu)

'LIEPĀJAS ŪDENS' SIA 0.03

N500114 - Limbažu pils.NAI - 
BIO - - Dūņezers

ATK - Normatīvi tīri 
komunālie notekūdeņi (ar 
attīrīšanu)

'LIMBAŽU 
KOMUNĀLSERVISS' 
Limbažu pilsētas SIA

0.0001

N500205 - Valmieras pilsētas 
NAI Grīšļu ielā 1 --- izpl. Gaujā

ATK - Normatīvi tīri 
komunālie notekūdeņi (ar 
attīrīšanu)

SIA 'VALMIERAS 
ŪDENS'

0.00046

N700081 - Rēzeknes pilsētas 
notekūdeņu bioloģiskās 
attīrīšanas iekārtas

BTK - Normatīvi tīri 
komunālie notekūdeņi

'RĒZEKNES ŪDENS' SIA 0.0007

N800095 - Daugava ATK - Normatīvi tīri 
komunālie notekūdeņi (ar 
attīrīšanu)

'JĒKABPILS ŪDENS' SIA 0.000068

2



Tabula 1.2. Dzīvsudraba emisijas 2011. gadā, t/gadā

Izplūdes identifikācijas Nr Notekūdeņu kategorija Ražotnes nosaukums
Emisija, 
t/gadā

N100067 - Rigas licis ANK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'RĪGAS ŪDENS' SIA 0.0076

N100069 - Izplūde Nr.45 
Avārijas izplūde Pārslēgšanas 
kamera 'Volleri', 
Daugavavgrīvas...

BNK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'RĪGAS ŪDENS' SIA 0.0014

N100123 - upe Misa ANK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'OLAINES ŪDENS UN 
SILTUMS' AS

0.000063

N100401 - Izplūde Nr.26 
Kanalizācijas sūkņu stacija 
Meldru iela 3 a, Rīga Daugava 
(av...

BNK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'RĪGAS ŪDENS' SIA 0.0001

N100405 - Izplūde Nr.34 
Kanalizācijas sūkņu stacija 
Daugavgrīvas iela 101, Rīga 
Daugav...

BNK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'RĪGAS ŪDENS' SIA 0.0001

N100407 - Izplūde Nr.43 
Pārslēgšanas kamera 'Ostas', 
Rīga Daugava (avārijas izplūde)

BNK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'RĪGAS ŪDENS' SIA 0.0003

N100567 - Lielupe ATK - Normatīvi tīri 
komunālie notekūdeņi (ar 
attīrīšanu)

'JŪRMALAS ŪDENS' SIA 0.000056

BNK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'JŪRMALAS ŪDENS' SIA 0.000144

N200208 - Driksa (Lielupe) 
Jelgavas BAI

ATK - Normatīvi tīri 
komunālie notekūdeņi (ar 
attīrīšanu)

'JELGAVAS ŪDENS' SIA 
Jelgavas NAI

0.0005

N300145 - Ventspils pilsētas 
bioloģiskās NAI Izplūde Baltijas 
jūrā

ATS - Normatīvi tīri 
sadzīves notekūdeņi (ar 
attīrīšanu)

'UDEKA' Ventspils pilsētas 
pašvaldības bezpeļņas SIA

0.000367

N300280 - Baltijas jūra ATR - Normatīvi tīri 
ražošanas notekūdeņi (ar 
attīrīšanu)

'VENTBUNKERS' AS 0.000045

N400252 - Baltijas jūra Liepājas 
PAI

ATK - Normatīvi tīri 
komunālie notekūdeņi (ar 
attīrīšanu)

'LIEPĀJAS ŪDENS' SIA 0.0004

N500114 - Limbažu pils.NAI - 
BIO - - Dūņezers

ATK - Normatīvi tīri 
komunālie notekūdeņi (ar 
attīrīšanu)

'LIMBAŽU 
KOMUNĀLSERVISS' 
Limbažu pilsētas SIA

0.0001

N500173 - strautiņš --- 300m --- 
Gauja

ATK - Normatīvi tīri 
komunālie notekūdeņi (ar 
attīrīšanu)

'VINDA' Cēsu pilsētas SIA, 
obj. Raiskuma pagastā

0.00182

N500205 - Valmieras pilsētas 
NAI Grīšļu ielā 1 --- izpl. Gaujā

ATK - Normatīvi tīri 
komunālie notekūdeņi (ar 
attīrīšanu)

SIA 'VALMIERAS 
ŪDENS'

0.000283

N800095 - Daugava ATK - Normatīvi tīri 
komunālie notekūdeņi (ar 
attīrīšanu)

'JĒKABPILS ŪDENS' SIA 0.00008

N800160 - Šuņupe (Daugavpils 
pils. Daugavas ielā 32)

ATK - Normatīvi tīri 
komunālie notekūdeņi (ar 
attīrīšanu)

Daugavpils ūdens SIA NAI 0.00022

3



Tabula 1.3. Svina emisijas 2011. gadā, t/gadā

Izplūdes identifikācijas Nr Notekūdeņu kategorija Ražotnes nosaukums
Emisija, 
t/gadā

N100067 - Rigas licis ANK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'RĪGAS ŪDENS' SIA 0.1877

N100069 - Izplūde Nr.45 
Avārijas izplūde Pārslēgšanas 
kamera 'Volleri', 
Daugavavgrīvas...

BNK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'RĪGAS ŪDENS' SIA 0.0551

N100123 - upe Misa ANK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'OLAINES ŪDENS UN 
SILTUMS' AS

0.000495

N100401 - Izplūde Nr.26 
Kanalizācijas sūkņu stacija 
Meldru iela 3 a, Rīga Daugava 
(av...

BNK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'RĪGAS ŪDENS' SIA 0.0037

N100405 - Izplūde Nr.34 
Kanalizācijas sūkņu stacija 
Daugavgrīvas iela 101, Rīga 
Daugav...

BNK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'RĪGAS ŪDENS' SIA 0.0009

N100407 - Izplūde Nr.43 
Pārslēgšanas kamera 'Ostas', 
Rīga Daugava (avārijas izplūde)

BNK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'RĪGAS ŪDENS' SIA 0.0046

N100409 - Izplūde Nr.46 
Pārslēgšanas kamera 'Bauskas', 
Rīga Daugava (avārijas izplūde)

BNK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'RĪGAS ŪDENS' SIA 0.0019

N100412 - Izplūde Nr.59 Sūkņu 
stacija 'Hanzas', Hanzas ielā 14, 
Rīga Daugava (pārplūde)

BNK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'RĪGAS ŪDENS' SIA 0.0044

N100551 - Daugava Avārijas 
izplūde Nr.67 kolektors 
Tvaikoņu ielā

BNK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'RĪGAS ŪDENS' SIA 0.0037

N100552 - Daugava Pārplūde - 
izplūde Nr. 47 kanalizācijas 
sūkņu stacija Lignuma ielā

BNK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'RĪGAS ŪDENS' SIA 0.0009

N100567 - Lielupe ATK - Normatīvi tīri 
komunālie notekūdeņi (ar 
attīrīšanu)

'JŪRMALAS ŪDENS' SIA 0.0017

BNK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'JŪRMALAS ŪDENS' SIA 0.0044

N200208 - Driksa (Lielupe) 
Jelgavas BAI

ATK - Normatīvi tīri 
komunālie notekūdeņi (ar 
attīrīšanu)

'JELGAVAS ŪDENS' SIA 
Jelgavas NAI

0.002

N300145 - Ventspils pilsētas 
bioloģiskās NAI Izplūde Baltijas 
jūrā

ATS - Normatīvi tīri 
sadzīves notekūdeņi (ar 
attīrīšanu)

'UDEKA' Ventspils pilsētas 
pašvaldības bezpeļņas SIA

0.057

N400095 - Ventas upe Kuldīgas 
PAI

ATK - Normatīvi tīri 
komunālie notekūdeņi (ar 
attīrīšanu)

'KULDĪGAS ŪDENS' SIA 0.0006

N400154 - Tebras upe Pilsētas 
NAI- US, UT, AN A 400163

ATK - Normatīvi tīri 
komunālie notekūdeņi (ar 
attīrīšanu)

'AIZPUTES 
KOMUNĀLAIS 
UZŅĒMUMS' pašvaldības 
SIA

0.001

N400252 - Baltijas jūra Liepājas 
PAI

ATK - Normatīvi tīri 
komunālie notekūdeņi (ar 
attīrīšanu)

'LIEPĀJAS ŪDENS' SIA 0.09

N500114 - Limbažu pils.NAI - 
BIO - - Dūņezers

ATK - Normatīvi tīri 
komunālie notekūdeņi (ar 
attīrīšanu)

'LIMBAŽU 
KOMUNĀLSERVISS' 
Limbažu pilsētas SIA

0.0001

4



Izplūdes identifikācijas Nr Notekūdeņu kategorija Ražotnes nosaukums
Emisija, 
t/gadā

N500205 - Valmieras pilsētas 
NAI Grīšļu ielā 1 --- izpl. Gaujā

ATK - Normatīvi tīri 
komunālie notekūdeņi (ar 
attīrīšanu)

SIA 'VALMIERAS 
ŪDENS'

0.009272

N700081 - Rēzeknes pilsētas 
notekūdeņu bioloģiskās 
attīrīšanas iekārtas

BTK - Normatīvi tīri 
komunālie notekūdeņi

'RĒZEKNES ŪDENS' SIA 0.0337

N800095 - Daugava ATK - Normatīvi tīri 
komunālie notekūdeņi (ar 
attīrīšanu)

'JĒKABPILS ŪDENS' SIA 0.00045

N800160 - Šuņupe (Daugavpils 
pils. Daugavas ielā 32)

ATK - Normatīvi tīri 
komunālie notekūdeņi (ar 
attīrīšanu)

Daugavpils ūdens SIA NAI 0.00023

N800289 - grāvis ATR - Normatīvi tīri 
ražošanas notekūdeņi (ar 
attīrīšanu)

Atkritumu 
apsaimniekošanas 
dienvidlatgales 
starppašvaldību 
organizācija, Cinīši

0.004

Tabula 1.4. Niķeļa emisijas 2011. gadā, t/gadā

Izplūdes identifikācijas Nr Notekūdeņu kategorija Ražotnes nosaukums
Emisija, 
t/gadā

N100067 - Rigas licis ANK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'RĪGAS ŪDENS' SIA 0.267

N100069 - Izplūde Nr.45 
Avārijas izplūde Pārslēgšanas 
kamera 'Volleri', 
Daugavavgrīvas...

BNK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'RĪGAS ŪDENS' SIA 0.044

N100122 - Misa ATK - Normatīvi tīri 
komunālie notekūdeņi (ar 
attīrīšanu)

'OLAINFARM' AS 0.0247

N100123 - upe Misa ANK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'OLAINES ŪDENS UN 
SILTUMS' AS

0.00252

N100401 - Izplūde Nr.26 
Kanalizācijas sūkņu stacija 
Meldru iela 3 a, Rīga Daugava 
(av...

BNK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'RĪGAS ŪDENS' SIA 0.0103

N100405 - Izplūde Nr.34 
Kanalizācijas sūkņu stacija 
Daugavgrīvas iela 101, Rīga 
Daugav...

BNK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'RĪGAS ŪDENS' SIA 0.0009

N100407 - Izplūde Nr.43 
Pārslēgšanas kamera 'Ostas', 
Rīga Daugava (avārijas izplūde)

BNK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'RĪGAS ŪDENS' SIA 0.0043

N100409 - Izplūde Nr.46 
Pārslēgšanas kamera 'Bauskas', 
Rīga Daugava (avārijas izplūde)

BNK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'RĪGAS ŪDENS' SIA 0.0011

N100412 - Izplūde Nr.59 Sūkņu 
stacija 'Hanzas', Hanzas ielā 14, 
Rīga Daugava (pārplūde)

BNK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'RĪGAS ŪDENS' SIA 0.004

N100551 - Daugava Avārijas 
izplūde Nr.67 kolektors 
Tvaikoņu ielā

BNK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'RĪGAS ŪDENS' SIA 0.003

N100552 - Daugava Pārplūde - 
izplūde Nr. 47 kanalizācijas 
sūkņu stacija Lignuma ielā

BNK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'RĪGAS ŪDENS' SIA 0.0009

N100567 - Lielupe ATK - Normatīvi tīri 
komunālie notekūdeņi (ar 

'JŪRMALAS ŪDENS' SIA 0.0168

5



Izplūdes identifikācijas Nr Notekūdeņu kategorija Ražotnes nosaukums
Emisija, 
t/gadā

attīrīšanu)

BNK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'JŪRMALAS ŪDENS' SIA 0.0432

N200208 - Driksa (Lielupe) 
Jelgavas BAI

ATK - Normatīvi tīri 
komunālie notekūdeņi (ar 
attīrīšanu)

'JELGAVAS ŪDENS' SIA 
Jelgavas NAI

0.0043

N300145 - Ventspils pilsētas 
bioloģiskās NAI Izplūde Baltijas 
jūrā

ATS - Normatīvi tīri 
sadzīves notekūdeņi (ar 
attīrīšanu)

'UDEKA' Ventspils pilsētas 
pašvaldības bezpeļņas SIA

0.070254

N300280 - Baltijas jūra ATR - Normatīvi tīri 
ražošanas notekūdeņi (ar 
attīrīšanu)

'VENTBUNKERS' AS 0.001

N400252 - Baltijas jūra Liepājas 
PAI

ATK - Normatīvi tīri 
komunālie notekūdeņi (ar 
attīrīšanu)

'LIEPĀJAS ŪDENS' SIA 0.07

N500114 - Limbažu pils.NAI - 
BIO - - Dūņezers

ATK - Normatīvi tīri 
komunālie notekūdeņi (ar 
attīrīšanu)

'LIMBAŽU 
KOMUNĀLSERVISS' 
Limbažu pilsētas SIA

0.0002

N500173 - strautiņš --- 300m --- 
Gauja

ATK - Normatīvi tīri 
komunālie notekūdeņi (ar 
attīrīšanu)

'VINDA' Cēsu pilsētas SIA, 
obj. Raiskuma pagastā

0.00788

N500205 - Valmieras pilsētas 
NAI Grīšļu ielā 1 --- izpl. Gaujā

ATK - Normatīvi tīri 
komunālie notekūdeņi (ar 
attīrīšanu)

SIA 'VALMIERAS 
ŪDENS'

0.003893

N700081 - Rēzeknes pilsētas 
notekūdeņu bioloģiskās 
attīrīšanas iekārtas

BTK - Normatīvi tīri 
komunālie notekūdeņi

'RĒZEKNES ŪDENS' SIA 0.0159

N800095 - Daugava ATK - Normatīvi tīri 
komunālie notekūdeņi (ar 
attīrīšanu)

'JĒKABPILS ŪDENS' SIA 0.001

N800160 - Šuņupe (Daugavpils 
pils. Daugavas ielā 32)

ATK - Normatīvi tīri 
komunālie notekūdeņi (ar 
attīrīšanu)

Daugavpils ūdens SIA NAI 0.01243

Tabula 1.5. Benzola (izteikts kā BTEX summa) emisija 2011. gadā, t/gadā
Izplūdes dentifikācijas Nr Notekūdeņu kategorija Ražotnes nosaukums Emisija, t/gadā
N800291 - Šuņupe ATR - Normatīvi tīri ražošanas 

notekūdeņi (ar attīrīšanu)
SIA "Ruslatnafta" 0.000002673

6



2. Bīstamās vielas

Tabula 2.1. Arsēna emisijas 2011. gadā, t/gadā
Izplūdes identifikācijas Nr Notekūdeņu kategorija Ražotnes nosaukums Emisija, t/gadā
N100067 - Rigas licis ANK - Normatīvi netīri 

komunālie notekūdeņi
'RĪGAS ŪDENS' SIA 0.0082

N100069 - Izplūde Nr.45 
Avārijas izplūde Pārslēgšanas 
kamera 'Volleri', 
Daugavavgrīvas...

BNK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'RĪGAS ŪDENS' SIA 0.005

N100405 - Izplūde Nr.34 
Kanalizācijas sūkņu stacija 
Daugavgrīvas iela 101, Rīga 
Daugav...

BNK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'RĪGAS ŪDENS' SIA 0.0001

N100407 - Izplūde Nr.43 
Pārslēgšanas kamera 'Ostas', 
Rīga Daugava (avārijas 
izplūde)

BNK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'RĪGAS ŪDENS' SIA 0.0005

Tabula 2.2. Cinka emisijas 2011. gadā, t/gadā

Izplūdes identifikācijas Nr
Notekūdeņu 
kategorija Ražotnes nosaukums

Emisija, 
t/gadā

N100052 - Zundas kanāls ATR - Normatīvi tīri 
ražošanas notekūdeņi 
(ar attīrīšanu)

'RĪGAS LAKU UN 
KRĀSU RŪPNĪCA' SIA

0.019

N100067 - Rigas licis ANK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'RĪGAS ŪDENS' SIA 2.788

N100069 - Izplūde Nr.45 
Avārijas izplūde Pārslēgšanas 
kamera 'Volleri', 
Daugavavgrīvas...

BNK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'RĪGAS ŪDENS' SIA 1.1273

N100123 - upe Misa ANK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'OLAINES ŪDENS UN 
SILTUMS' AS

0.0117

N100401 - Izplūde Nr.26 
Kanalizācijas sūkņu stacija 
Meldru iela 3 a, Rīga Daugava 
(av...

BNK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'RĪGAS ŪDENS' SIA 0.0326

N100405 - Izplūde Nr.34 
Kanalizācijas sūkņu stacija 
Daugavgrīvas iela 101, Rīga 
Daugav...

BNK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'RĪGAS ŪDENS' SIA 0.0204

N100407 - Izplūde Nr.43 
Pārslēgšanas kamera 'Ostas', 
Rīga Daugava (avārijas izplūde)

BNK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'RĪGAS ŪDENS' SIA 0.1018

N100409 - Izplūde Nr.46 
Pārslēgšanas kamera 'Bauskas', 
Rīga Daugava (avārijas izplūde)

BNK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'RĪGAS ŪDENS' SIA 0.0113

N100412 - Izplūde Nr.59 Sūkņu 
stacija 'Hanzas', Hanzas ielā 14, 
Rīga Daugava (pārplūde)

BNK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'RĪGAS ŪDENS' SIA 0.0979

N100551 - Daugava Avārijas 
izplūde Nr.67 kolektors 
Tvaikoņu ielā

BNK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'RĪGAS ŪDENS' SIA 0.0814

N100552 - Daugava Pārplūde - 
izplūde Nr. 47 kanalizācijas 
sūkņu stacija Lignuma ielā

BNK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'RĪGAS ŪDENS' SIA 0.02

N100567 - Lielupe ATK - Normatīvi tīri 
komunālie notekūdeņi 

'JŪRMALAS ŪDENS' 
SIA

0.0145

7



Izplūdes identifikācijas Nr
Notekūdeņu 
kategorija Ražotnes nosaukums

Emisija, 
t/gadā

(ar attīrīšanu)

BNK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'JŪRMALAS ŪDENS' 
SIA

0.0375

N200208 - Driksa (Lielupe) 
Jelgavas BAI

ATK - Normatīvi tīri 
komunālie notekūdeņi 
(ar attīrīšanu)

'JELGAVAS ŪDENS' 
SIA Jelgavas NAI

0.0456

N200773 - novadgrāvis 
teritorijas tuvumā

BTR - Normatīvi tīri 
ražošanas notekūdeņi

Bīstamo atkritumu 
poligons "Zebrene"

0.000034

N300145 - Ventspils pilsētas 
bioloģiskās NAI Izplūde Baltijas 
jūrā

ATS - Normatīvi tīri 
sadzīves notekūdeņi (ar 
attīrīšanu)

'UDEKA' Ventspils 
pilsētas pašvaldības 
bezpeļņas SIA

0.128736

N300280 - Baltijas jūra ATR - Normatīvi tīri 
ražošanas notekūdeņi 
(ar attīrīšanu)

'VENTBUNKERS' AS 0.00191

N400095 - Ventas upe Kuldīgas 
PAI

ATK - Normatīvi tīri 
komunālie notekūdeņi 
(ar attīrīšanu)

'KULDĪGAS ŪDENS' 
SIA

0.0056

N400154 - Tebras upe Pilsētas 
NAI- US, UT, AN A 400163

ATK - Normatīvi tīri 
komunālie notekūdeņi 
(ar attīrīšanu)

'AIZPUTES 
KOMUNĀLAIS 
UZŅĒMUMS' 
pašvaldības SIA

0.012

N400229 - Izplūde Nr.1 Liepājas 
ezers DN-ražošanas un lietus n/ū 
A 400251

ATK - Normatīvi tīri 
komunālie notekūdeņi 
(ar attīrīšanu)

'LIEPĀJAS 
METALURGS' AS

0.0039

N400252 - Baltijas jūra Liepājas 
PAI

ATK - Normatīvi tīri 
komunālie notekūdeņi 
(ar attīrīšanu)

'LIEPĀJAS ŪDENS' SIA 0.3

N500078 - A/S 'VSŠ' izplūde 
Nr.1 Gaides strautā (pēc 
bioloģiskajām NAI)

ATK - Normatīvi tīri 
komunālie notekūdeņi 
(ar attīrīšanu)

'VALMIERAS STIKLA 
ŠĶIEDRA' AS

0.0072

N500114 - Limbažu pils.NAI - 
BIO - - Dūņezers

ATK - Normatīvi tīri 
komunālie notekūdeņi 
(ar attīrīšanu)

'LIMBAŽU 
KOMUNĀLSERVISS' 
Limbažu pilsētas SIA

0.014

N500173 - strautiņš --- 300m --- 
Gauja

ATK - Normatīvi tīri 
komunālie notekūdeņi 
(ar attīrīšanu)

'VINDA' Cēsu pilsētas 
SIA, obj. Raiskuma 
pagastā

0.00182

N500205 - Valmieras pilsētas 
NAI Grīšļu ielā 1 --- izpl. Gaujā

ATK - Normatīvi tīri 
komunālie notekūdeņi 
(ar attīrīšanu)

SIA 'VALMIERAS 
ŪDENS'

0.0000959

N700081 - Rēzeknes pilsētas 
notekūdeņu bioloģiskās 
attīrīšanas iekārtas

BTK - Normatīvi tīri 
komunālie notekūdeņi

'RĒZEKNES ŪDENS' 
SIA

0.057

N800095 - Daugava ATK - Normatīvi tīri 
komunālie notekūdeņi 
(ar attīrīšanu)

'JĒKABPILS ŪDENS' 
SIA

0.0091

N800160 - Šuņupe (Daugavpils 
pils. Daugavas ielā 32)

ATK - Normatīvi tīri 
komunālie notekūdeņi 
(ar attīrīšanu)

Daugavpils ūdens SIA 
NAI

0.01397

N800289 - grāvis ATR - Normatīvi tīri 
ražošanas notekūdeņi 
(ar attīrīšanu)

Atkritumu 
apsaimniekošanas 
dienvidlatgales 
starppašvaldību 
organizācija, Cinīši

0.042

8



Tabula 2.3. Hroma emisijas 2011. gadā, t/gadā

Izplūdes identifikācijas Nr Notekūdeņu kategorija Ražotnes nosaukums
Emisija, 
t/gadā

N100067 - Rigas licis ANK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'RĪGAS ŪDENS' SIA 0.1749

N100069 - Izplūde Nr.45 
Avārijas izplūde Pārslēgšanas 
kamera 'Volleri', 
Daugavavgrīvas...

BNK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'RĪGAS ŪDENS' SIA 0.0887

N100123 - upe Misa ANK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'OLAINES ŪDENS UN 
SILTUMS' AS

0.000449

N100401 - Izplūde Nr.26 
Kanalizācijas sūkņu stacija 
Meldru iela 3 a, Rīga Daugava 
(av...

BNK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'RĪGAS ŪDENS' SIA 0.0016

N100405 - Izplūde Nr.34 
Kanalizācijas sūkņu stacija 
Daugavgrīvas iela 101, Rīga 
Daugav...

BNK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'RĪGAS ŪDENS' SIA 0.0017

N100407 - Izplūde Nr.43 
Pārslēgšanas kamera 'Ostas', 
Rīga Daugava (avārijas izplūde)

BNK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'RĪGAS ŪDENS' SIA 0.0085

N100409 - Izplūde Nr.46 
Pārslēgšanas kamera 'Bauskas', 
Rīga Daugava (avārijas izplūde)

BNK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'RĪGAS ŪDENS' SIA 0.0008

N100412 - Izplūde Nr.59 Sūkņu 
stacija 'Hanzas', Hanzas ielā 14, 
Rīga Daugava (pārplūde)

BNK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'RĪGAS ŪDENS' SIA 0.0081

N100551 - Daugava Avārijas 
izplūde Nr.67 kolektors 
Tvaikoņu ielā

BNK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'RĪGAS ŪDENS' SIA 0.0068

N100552 - Daugava Pārplūde - 
izplūde Nr. 47 kanalizācijas 
sūkņu stacija Lignuma ielā

BNK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'RĪGAS ŪDENS' SIA 0.0017

N100567 - Lielupe ATK - Normatīvi tīri 
komunālie notekūdeņi (ar 
attīrīšanu)

'JŪRMALAS ŪDENS' 
SIA

0.00056

BNK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'JŪRMALAS ŪDENS' 
SIA

0.00144

N200208 - Driksa (Lielupe) 
Jelgavas BAI

ATK - Normatīvi tīri 
komunālie notekūdeņi (ar 
attīrīšanu)

'JELGAVAS ŪDENS' 
SIA Jelgavas NAI

0.0109

N200773 - novadgrāvis 
teritorijas tuvumā

BTR - Normatīvi tīri 
ražošanas notekūdeņi

Bīstamo atkritumu 
poligons "Zebrene"

0.000008

N300145 - Ventspils pilsētas 
bioloģiskās NAI Izplūde Baltijas 
jūrā

ATS - Normatīvi tīri sadzīves 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

'UDEKA' Ventspils 
pilsētas pašvaldības 
bezpeļņas SIA

0.01279

N400003 - Dīcmaņu strauts 
Saldus NAI - 2 US, BIO, 2 AN,

ATK - Normatīvi tīri 
komunālie notekūdeņi (ar 
attīrīšanu)

'SALDUS 
KOMUNĀLSERVISS' 
SIA, darbnīcas

0.001

N400252 - Baltijas jūra Liepājas 
PAI

ATK - Normatīvi tīri 
komunālie notekūdeņi (ar 
attīrīšanu)

'LIEPĀJAS ŪDENS' SIA 0.08

N500114 - Limbažu pils.NAI - 
BIO - - Dūņezers

ATK - Normatīvi tīri 
komunālie notekūdeņi (ar 
attīrīšanu)

'LIMBAŽU 
KOMUNĀLSERVISS' 
Limbažu pilsētas SIA

0.0007
0.001

N500173 - strautiņš --- 300m --- 
Gauja

ATK - Normatīvi tīri 
komunālie notekūdeņi (ar 
attīrīšanu)

'VINDA' Cēsu pilsētas 
SIA, obj. Raiskuma 
pagastā

0.01415

9



Izplūdes identifikācijas Nr Notekūdeņu kategorija Ražotnes nosaukums
Emisija, 
t/gadā

N500205 - Valmieras pilsētas 
NAI Grīšļu ielā 1 --- izpl. Gaujā

ATK - Normatīvi tīri 
komunālie notekūdeņi (ar 
attīrīšanu)

SIA 'VALMIERAS 
ŪDENS'

0.00707

N700081 - Rēzeknes pilsētas 
notekūdeņu bioloģiskās 
attīrīšanas iekārtas

BTK - Normatīvi tīri 
komunālie notekūdeņi

'RĒZEKNES ŪDENS' 
SIA

0.0183

N800095 - Daugava ATK - Normatīvi tīri 
komunālie notekūdeņi (ar 
attīrīšanu)

'JĒKABPILS ŪDENS' 
SIA

0.0142

N800160 - Šuņupe (Daugavpils 
pils. Daugavas ielā 32)

ATK - Normatīvi tīri 
komunālie notekūdeņi (ar 
attīrīšanu)

Daugavpils ūdens SIA 
NAI

0.0177

N800289 - grāvis ATR - Normatīvi tīri 
ražošanas notekūdeņi (ar 
attīrīšanu)

Atkritumu 
apsaimniekošanas 
dienvidlatgales 
starppašvaldību 
organizācija, Cinīši

0.001

Tabula 2.4. Vara emisijas 2011. gadā, t/gadā

Izplūdes identifikācijas Nr Notekūdeņu kategorija Ražotnes nosaukums
Emisija, 
t/gadā

N100067 - Rigas licis ANK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'RĪGAS ŪDENS' SIA 0.3619

N100069 - Izplūde Nr.45 
Avārijas izplūde Pārslēgšanas 
kamera 'Volleri', 
Daugavavgrīvas...

BNK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'RĪGAS ŪDENS' SIA 0.429

N100123 - upe Misa ANK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'OLAINES ŪDENS UN 
SILTUMS' AS

0.032

N100401 - Izplūde Nr.26 
Kanalizācijas sūkņu stacija 
Meldru iela 3 a, Rīga Daugava 
(av...

BNK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'RĪGAS ŪDENS' SIA 0.0089

N100405 - Izplūde Nr.34 
Kanalizācijas sūkņu stacija 
Daugavgrīvas iela 101, Rīga 
Daugav...

BNK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'RĪGAS ŪDENS' SIA 0.0069

N100407 - Izplūde Nr.43 
Pārslēgšanas kamera 'Ostas', 
Rīga Daugava (avārijas izplūde)

BNK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'RĪGAS ŪDENS' SIA 0.0346

N100409 - Izplūde Nr.46 
Pārslēgšanas kamera 'Bauskas', 
Rīga Daugava (avārijas izplūde)

BNK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'RĪGAS ŪDENS' SIA 0.0038

N100412 - Izplūde Nr.59 Sūkņu 
stacija 'Hanzas', Hanzas ielā 14, 
Rīga Daugava (pārplūde)

BNK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'RĪGAS ŪDENS' SIA 0.033

N100551 - Daugava Avārijas 
izplūde Nr.67 kolektors 
Tvaikoņu ielā

BNK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'RĪGAS ŪDENS' SIA 0.0276

N100552 - Daugava Pārplūde - 
izplūde Nr. 47 kanalizācijas 
sūkņu stacija Lignuma ielā

BNK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'RĪGAS ŪDENS' SIA 0.0069

N100567 - Lielupe ATK - Normatīvi tīri 
komunālie notekūdeņi (ar 
attīrīšanu)

'JŪRMALAS ŪDENS' 
SIA

0.0056

BNK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'JŪRMALAS ŪDENS' 
SIA

0.0144

10



Izplūdes identifikācijas Nr Notekūdeņu kategorija Ražotnes nosaukums
Emisija, 
t/gadā

N200208 - Driksa (Lielupe) 
Jelgavas BAI

ATK - Normatīvi tīri 
komunālie notekūdeņi (ar 
attīrīšanu)

'JELGAVAS ŪDENS' 
SIA Jelgavas NAI

0.0341

N200773 - novadgrāvis 
teritorijas tuvumā

BTR - Normatīvi tīri ražošanas 
notekūdeņi

Bīstamo atkritumu 
poligons "Zebrene"

0.000002

N300145 - Ventspils pilsētas 
bioloģiskās NAI Izplūde 
Baltijas jūrā

ATS - Normatīvi tīri sadzīves 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

'UDEKA' Ventspils 
pilsētas pašvaldības 
bezpeļņas SIA

0.036607

N300280 - Baltijas jūra ATR - Normatīvi tīri ražošanas 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

'VENTBUNKERS' AS 0.009

N400095 - Ventas upe Kuldīgas 
PAI

ATK - Normatīvi tīri 
komunālie notekūdeņi (ar 
attīrīšanu)

'KULDĪGAS ŪDENS' 
SIA

0.0025

N400154 - Tebras upe Pilsētas 
NAI- US, UT, AN A 400163

ATK - Normatīvi tīri 
komunālie notekūdeņi (ar 
attīrīšanu)

'AIZPUTES 
KOMUNĀLAIS 
UZŅĒMUMS' 
pašvaldības SIA

0.003

N400252 - Baltijas jūra 
Liepājas PAI

ATK - Normatīvi tīri 
komunālie notekūdeņi (ar 
attīrīšanu)

'LIEPĀJAS ŪDENS' SIA 0.02

N500114 - Limbažu pils.NAI - 
BIO - - Dūņezers

ATK - Normatīvi tīri 
komunālie notekūdeņi (ar 
attīrīšanu)

'LIMBAŽU 
KOMUNĀLSERVISS' 
Limbažu pilsētas SIA

0.0006
0.001

N500173 - strautiņš --- 300m --- 
Gauja

ATK - Normatīvi tīri 
komunālie notekūdeņi (ar 
attīrīšanu)

'VINDA' Cēsu pilsētas 
SIA, obj. Raiskuma 
pagastā

0.0192

N500205 - Valmieras pilsētas 
NAI Grīšļu ielā 1 --- izpl. Gaujā

ATK - Normatīvi tīri 
komunālie notekūdeņi (ar 
attīrīšanu)

SIA 'VALMIERAS 
ŪDENS'

0.016506

N700081 - Rēzeknes pilsētas 
notekūdeņu bioloģiskās 
attīrīšanas iekārtas

BTK - Normatīvi tīri komunālie 
notekūdeņi

'RĒZEKNES ŪDENS' 
SIA

0.022

N800095 - Daugava ATK - Normatīvi tīri 
komunālie notekūdeņi (ar 
attīrīšanu)

'JĒKABPILS ŪDENS' 
SIA

0.00159

N800160 - Šuņupe (Daugavpils 
pils. Daugavas ielā 32)

ATK - Normatīvi tīri 
komunālie notekūdeņi (ar 
attīrīšanu)

Daugavpils ūdens SIA 
NAI

0.01256

N800289 - grāvis ATR - Normatīvi tīri ražošanas 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

Atkritumu 
apsaimniekošanas 
dienvidlatgales 
starppašvaldību 
organizācija, Cinīši

0.008

Tabula 2.5. Fenolu emisijas 2011. gadā, t/gadā

Izplūdes identifikācijas Nr Notekūdeņu kategorija Ražotnes nosaukums
Emisija, 
t/gadā

N100401 - Izplūde Nr.26 
Kanalizācijas sūkņu stacija 
Meldru iela 3 a, Rīga Daugava 
(av...

BNK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'RĪGAS ŪDENS' SIA 0.0076

N100409 - Izplūde Nr.46 
Pārslēgšanas kamera 'Bauskas', 
Rīga Daugava (avārijas izplūde)

BNK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'RĪGAS ŪDENS' SIA 0.004

N200208 - Driksa (Lielupe) 
Jelgavas BAI

ATK - Normatīvi tīri komunālie 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

'JELGAVAS ŪDENS' 
SIA Jelgavas NAI

0.0001

N200773 - novadgrāvis BTR - Normatīvi tīri ražošanas Bīstamo atkritumu 0.000002

11



Izplūdes identifikācijas Nr Notekūdeņu kategorija Ražotnes nosaukums
Emisija, 
t/gadā

teritorijas tuvumā notekūdeņi poligons "Zebrene"
N300073 - Rīgas līcis ATR - Normatīvi tīri ražošanas 

notekūdeņi (ar attīrīšanu)
'UNDA' SIA 0.00094

N300106 - Rīgas jūras līcis ATR - Normatīvi tīri ražošanas 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

'SABIEDRIBA IMS' 
SIA

0.001

N300145 - Ventspils pilsētas 
bioloģiskās NAI Izplūde Baltijas 
jūrā

ATS - Normatīvi tīri sadzīves 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

'UDEKA' Ventspils 
pilsētas pašvaldības 
bezpeļņas SIA

0.013

N300378 - Bioloģ. att. iek. ATR - Normatīvi tīri ražošanas 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

SIA "TinFish" zivju 
apstrādes cehs, Melnsils

0.0018

Tabula 2.6. Formaldehīda emisijas 2011. gadā, t/gadā

Izplūdes identifikācijas Nr Notekūdeņu kategorija
Ražotnes 
nosaukums

Emisija, 
t/gadā

N100401 - Izplūde Nr.26 
Kanalizācijas sūkņu stacija 
Meldru iela 3 a, Rīga Daugava 
(av...

BNK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'RĪGAS ŪDENS' 
SIA

0.0044

N100409 - Izplūde Nr.46 
Pārslēgšanas kamera 'Bauskas', 
Rīga Daugava (avārijas izplūde)

BNK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'RĪGAS ŪDENS' 
SIA

0.002

N200208 - Driksa (Lielupe) 
Jelgavas BAI

ATK - Normatīvi tīri komunālie 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

'JELGAVAS 
ŪDENS' SIA 
Jelgavas NAI

0.0002

N300145 - Ventspils pilsētas 
bioloģiskās NAI Izplūde Baltijas 
jūrā

ATS - Normatīvi tīri sadzīves 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

'UDEKA' Ventspils 
pilsētas pašvaldības 
bezpeļņas SIA

0.12094

Tabula 2.7. Naftas produktu emisijas 2011. gadā, t/gadā

Izplūdes identifikācijas Nr Notekūdeņu kategorija
Ražotnes 
nosaukums

Emisija, 
t/gadā

N100004 - Daugava ATS - Normatīvi tīri sadzīves 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

'MĀLKALNE' 
Ogres pilsētas 
pašvaldības 
aģentūra

0.02

N100006 - Daugava LN - Lietus notekūdeņi 'TERMINĀLS 
VECMĪLGRĀVIS' 
publiskā AS

0.00008

N100025 - Sarkandaugava ANR - Normatīvi netīri 
ražošanas notekūdeņi

'EKO OSTA' SIA 0.006

BTR - Normatīvi tīri ražošanas 
notekūdeņi

'RĪGAS 
ELEKTROMAŠĪN
BŪVES 
RŪPNĪCA' AS

0.005

N100027 - meliorācijas grāvis ATR - Normatīvi tīri ražošanas 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

'LUKOIL-
BALTIJA R' SIA, 
naftas bāze Olaine

0.0012

N100033 - Meliorācijas grāvis ATK - Normatīvi tīri komunālie 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

'BABĪTES 
SILTUMS' SIA

0.004

N100049 - Daugava ATR - Normatīvi tīri ražošanas 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

Bolderājas kuģu 
remonta rūpnīca 
SIA

0.00013

N100052 - Zundas kanāls ATR - Normatīvi tīri ražošanas 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

'RĪGAS LAKU UN 
KRĀSU 
RŪPNĪCA' SIA

0.017

N100067 - Rigas licis ANK - Normatīvi netīri 'RĪGAS ŪDENS' 2.77

12



Izplūdes identifikācijas Nr Notekūdeņu kategorija
Ražotnes 
nosaukums

Emisija, 
t/gadā

komunālie notekūdeņi SIA
N100068 - Izplūde Nr.54 
Bioloģiskās attīrīšanas iekārtas 
'Baltezers'; Ādažu pagasts, R...

ATS - Normatīvi tīri sadzīves 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

'RĪGAS ŪDENS' 
SIA

0.001

N100069 - Izplūde Nr.45 
Avārijas izplūde Pārslēgšanas 
kamera 'Volleri', 
Daugavavgrīvas...

BNK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'RĪGAS ŪDENS' 
SIA

21.597

N100071 - Izplūde Nr. 55 
Ķekavas pagasts, Rīgas rajons 
Olekte

BNK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'RĪGAS ŪDENS' 
SIA

0.089

N100101 - Sudas upe ANR - Normatīvi netīri 
ražošanas notekūdeņi

'MĀLPILS 
PIENSAIMNIEKS' 
SIA

0.003

N100106 - Daugava ATS - Normatīvi tīri sadzīves 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

'VALGUMS S' 
pašvaldības 
bezpeļņas 
uzņēmums

0.062

N100123 - upe Misa ANK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'OLAINES 
ŪDENS UN 
SILTUMS' AS

0.0288

N100140 - Gauja Izplūde Nr.1 
Carnikava

ATS - Normatīvi tīri sadzīves 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

'CARNIKAVAS 
KOMUNĀLSERV
ISS' Carnikavas 
pagasta padomes 
PA

0.0038

N100158 - meliorācijas grāvis ANS - Normatīvi netīri sadzīves 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

'ĶEGUMA 
STARS' 
pašvaldības 
uzņēmums

0.019

N100171 - Līčupīte ATK - Normatīvi tīri komunālie 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

'Mazozolu pagasta 
padome'

0.0001

N100183 - meliorācijas grāvis 
(Jumpravas ciemats)

ANS - Normatīvi netīri sadzīves 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

Jumpravas 
pašvaldības 
aģentūra

0.00034

N100186 - Daugava ATK - Normatīvi tīri komunālie 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

'ĶEGUMA 
STARS' 
pašvaldības 
uzņēmums

0.19

N100189 - Daugava BNK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'OGRES 
TRIKOTĀŽA' SIA 
(KP Tehnoloģijas)

0.0165

LN - Lietus notekūdeņi 'OGRES 
TRIKOTĀŽA' SIA 
(KP Tehnoloģijas)

0.0111

N100211 - Daugava BTR - Normatīvi tīri ražošanas 
notekūdeņi

'RĪGAS PIENA 
KOMBINĀTS' AS

0.0022

N100276 - Novadgrāvis ATS - Normatīvi tīri sadzīves 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

'LATVIJA 
STATOIL' SIA, 
DUS K.Ulmaņa 
gatvē 110

0.0002

N100313 - Meliorācijas grāvis ATK - Normatīvi tīri komunālie 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

'LATVIJA 
STATOIL' SIA, 
DUS Ulamaņa 
gatvē 127

0.0002

N100317 - Sarkandaugava BTR - Normatīvi tīri ražošanas 
notekūdeņi

'RĪGAS 
ELEKTROMAŠĪN

0.004

13



Izplūdes identifikācijas Nr Notekūdeņu kategorija
Ražotnes 
nosaukums

Emisija, 
t/gadā

BŪVES 
RŪPNĪCA' AS

N100335 - Langā Izplūde Nr.2 
'Kalngale'

ATS - Normatīvi tīri sadzīves 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

'CARNIKAVAS 
KOMUNĀLSERV
ISS' Carnikavas 
pagasta padomes 
PA

0.00018

N100336 - Meliorācijas 
novadgrāvis

ATS - Normatīvi tīri sadzīves 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

'PINUS-GB' SIA 0.0006

N100401 - Izplūde Nr.26 
Kanalizācijas sūkņu stacija 
Meldru iela 3 a, Rīga Daugava 
(av...

BNK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'RĪGAS ŪDENS' 
SIA

0.0594

N100405 - Izplūde Nr.34 
Kanalizācijas sūkņu stacija 
Daugavgrīvas iela 101, Rīga 
Daugav...

BNK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'RĪGAS ŪDENS' 
SIA

0.402

N100407 - Izplūde Nr.43 
Pārslēgšanas kamera 'Ostas', 
Rīga Daugava (avārijas izplūde)

BNK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'RĪGAS ŪDENS' 
SIA

2.01

N100409 - Izplūde Nr.46 
Pārslēgšanas kamera 'Bauskas', 
Rīga Daugava (avārijas izplūde)

BNK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'RĪGAS ŪDENS' 
SIA

0.525

N100412 - Izplūde Nr.59 Sūkņu 
stacija 'Hanzas', Hanzas ielā 14, 
Rīga Daugava (pārplūde)

BNK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'RĪGAS ŪDENS' 
SIA

1.932

N100419 - Meliorācijas grāvis ATR - Normatīvi tīri ražošanas 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

'BABĪTES 
SILTUMS' SIA

0.0041

N100422 - Bišumuiža grāvis ATK - Normatīvi tīri komunālie 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

'TROJA' SIA 0.00012

N100428 - Hapaka grāvis BTR - Normatīvi tīri ražošanas 
notekūdeņi

'BOLDERĀJA 
LTD' SIA

0.04

N100441 - Meliorācijas grāvis ATK - Normatīvi tīri komunālie 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

"Wess Select" AS 0.0001

N100473 - grāvis ATS - Normatīvi tīri sadzīves 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

'VEXOil 
Bunkering' SIA

0.00006

N100484 - meliorācijas grāvis ATS - Normatīvi tīri sadzīves 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

'MAXIMA Latvija' 
SIA

0.0001

N100485 - meliorācijas grāvis LN - Lietus notekūdeņi 'MAXIMA Latvija' 
SIA

0.0006

N100492 - Sarkandaugava LN - Lietus notekūdeņi Latvijas Rietumu 
Termināls

0.0035

N100493 - Sarkandaugava LN - Lietus notekūdeņi Latvijas Rietumu 
Termināls

0.0019

N100494 - Daugava LN - Lietus notekūdeņi Latvijas Rietumu 
Termināls

0.00004

N100533 - Lebiņas upīte ATK - Normatīvi tīri komunālie 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

'LATVIJAS 
STATOIL' SIA, 
DUS Ogrē

0.00009255

N100545 - meliorācijas grāvis ANS - Normatīvi netīri sadzīves 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

Mans ciemats 0.00098

N100549 - meliorācijas grāvis 
izplūde Nr.66

ATS - Normatīvi tīri sadzīves 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

'RĪGAS ŪDENS' 
SIA

0.001

N100551 - Daugava Avārijas 
izplūde Nr.67 kolektors 
Tvaikoņu ielā

BNK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'RĪGAS ŪDENS' 
SIA

1.608

14



Izplūdes identifikācijas Nr Notekūdeņu kategorija
Ražotnes 
nosaukums

Emisija, 
t/gadā

N100552 - Daugava Pārplūde - 
izplūde Nr. 47 kanalizācijas 
sūkņu stacija Lignuma ielā

BNK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'RĪGAS ŪDENS' 
SIA

0.402

N100676 - Lilaste ATS - Normatīvi tīri sadzīves 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

'CARNIKAVAS 
KOMUNĀLSERV
ISS' Carnikavas 
pagasta padomes 
PA

0.000042

N100686 - meliorācijas grāvis, 
"Gurnicas", Ķekavas pagasts, 
Ķkekavas novads

LN - Lietus notekūdeņi SIA "Ragn-Sell", 
Gurnicas, obj. 
Ķekavas pagastā

0.00006

N100689 - Pilsētas lietus 
kanalizācijas kolektors

ATS - Normatīvi tīri sadzīves 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

'LATVIJA 
STATOIL' SIA, 
DUS Mūkusalas 
ielā 75

0.0001

N100698 - meliorācijas grāvis BTR - Normatīvi tīri ražošanas 
notekūdeņi

SUNCRISP 0.0000292

N100714 - Lietus ūdeņu izplūde 
pilsētas lietus kanalizācijas ar 
tālāku izplūdi Mīlgrāvī

ATR - Normatīvi tīri ražošanas 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

'B.L.B. BALTIJAS 
TERMINĀLS' AS

0.041

N200208 - Driksa (Lielupe) 
Jelgavas BAI

ATK - Normatīvi tīri komunālie 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

'JELGAVAS 
ŪDENS' SIA 
Jelgavas NAI

0.0783

N200210 - Platones upe 
(Savienības kolektors)

BNS - Normatīvi netīri sadzīves 
notekūdeņi

'JELGAVAS 
ŪDENS' SIA 
Jelgavas NAI

0.0001

N200597 - Driksa (Miķelsona 
kolektors)

BNS - Normatīvi netīri sadzīves 
notekūdeņi

'JELGAVAS 
ŪDENS' SIA 
Jelgavas NAI

0.0001

N200598 - Driksa (Jēkaba 
kolektors)

BNS - Normatīvi netīri sadzīves 
notekūdeņi

'JELGAVAS 
ŪDENS' SIA 
Jelgavas NAI

0.0001

N200600 - Driksa (Raiņa 
kolektors)

BNS - Normatīvi netīri sadzīves 
notekūdeņi

'JELGAVAS 
ŪDENS' SIA 
Jelgavas NAI

0.00003

N200601 - Driksa (Jāņa 
kolektors)

BNS - Normatīvi netīri sadzīves 
notekūdeņi

'JELGAVAS 
ŪDENS' SIA 
Jelgavas NAI

0.0001

N200773 - novadgrāvis 
teritorijas tuvumā

BTR - Normatīvi tīri ražošanas 
notekūdeņi

Bīstamo atkritumu 
poligons "Zebrene"

0.000012

N300076 - Grāvis ATR - Normatīvi tīri ražošanas 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

Talsu 
autotransports

0.01

BTR - Normatīvi tīri ražošanas 
notekūdeņi

Talsu 
autotransports

0.01

N300106 - Rīgas jūras līcis ATR - Normatīvi tīri ražošanas 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

'SABIEDRIBA 
IMS' SIA

0.005

N300108 - Dzelzupīte ATK - Normatīvi tīri komunālie 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

'TALSU ŪDENS' 
SIA, Talsu pilsētas 
NAI

0.02

N300145 - Ventspils pilsētas 
bioloģiskās NAI Izplūde Baltijas 
jūrā

ATS - Normatīvi tīri sadzīves 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

'UDEKA' Ventspils 
pilsētas pašvaldības 
bezpeļņas SIA

0.7402

N300147 - Venta LN - Lietus notekūdeņi 'UDEKA' Ventspils 
pilsētas pašvaldības 
bezpeļņas SIA

0.00123

N300193 - Ventas LN - Lietus notekūdeņi 'UDEKA' Ventspils 
pilsētas pašvaldības 

0.0047

15



Izplūdes identifikācijas Nr Notekūdeņu kategorija
Ražotnes 
nosaukums

Emisija, 
t/gadā

bezpeļņas SIA

N300280 - Baltijas jūra ATR - Normatīvi tīri ražošanas 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

'VENTBUNKERS' 
AS

0.342

N300292 - meliorācijas grāvis, 
Slocenes upe

ATR - Normatīvi tīri ražošanas 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

'TUKUMA 
STRAUME' AS

0.000065

N300343 - upe Venta LN - Lietus notekūdeņi 'KALIJA PARKS' 
AS

0.014

N300344 - upe Venta LN - Lietus notekūdeņi 'KALIJA PARKS' 
AS

0.0007

N300355 - Slocenes upe ATK - Normatīvi tīri komunālie 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

'TUKUMA 
UDENS' 
pašvaldības SIA

0.193

N300365 - Dīķis LN - Lietus notekūdeņi Talsu 
autotransports

0.0018

N300385 - Vēždūka ATR - Normatīvi tīri ražošanas 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

SIA 'Vecventa' 0.000008

N300392 - Venta LN - Lietus notekūdeņi 'UDEKA' Ventspils 
pilsētas pašvaldības 
bezpeļņas SIA

0.001

N300393 - Vidumgrāvis LN - Lietus notekūdeņi 'UDEKA' Ventspils 
pilsētas pašvaldības 
bezpeļņas SIA

0.4687

N300394 - Vidumgrāvis LN - Lietus notekūdeņi 'UDEKA' Ventspils 
pilsētas pašvaldības 
bezpeļņas SIA

0.015

N300395 - Vidumgrāvis LN - Lietus notekūdeņi 'UDEKA' Ventspils 
pilsētas pašvaldības 
bezpeļņas SIA

0.001

N300396 - Vidumgrāvis LN - Lietus notekūdeņi 'UDEKA' Ventspils 
pilsētas pašvaldības 
bezpeļņas SIA

0.001

N300398 - Vidumgrāvis LN - Lietus notekūdeņi 'UDEKA' Ventspils 
pilsētas pašvaldības 
bezpeļņas SIA

0.023

N300399 - Vidumgrāvis LN - Lietus notekūdeņi 'UDEKA' Ventspils 
pilsētas pašvaldības 
bezpeļņas SIA

0.0017

N300400 - Venta LN - Lietus notekūdeņi 'UDEKA' Ventspils 
pilsētas pašvaldības 
bezpeļņas SIA

0.562

N300571 - SIA 'Pure Food', 
ražotne 'Viktorija'

ATR - Normatīvi tīri ražošanas 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

'PURE FOOD' SIA 
pārtikas produktu 
ražotne 'Viktorija'

0.00033
0.00044

N400003 - Dīcmaņu strauts 
Saldus NAI - 2 US, BIO, 2 AN,

ATK - Normatīvi tīri komunālie 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

'SALDUS 
KOMUNĀLSERV
ISS' SIA, darbnīcas

0.086

N400005 - Melior.grāvis, 
Cieceres upe A400008 darbnīcu 
NAI- UN,SMGF,SE

ATK - Normatīvi tīri komunālie 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

SIA RENETA 0.055

N400007 - Melior.grāvis, 
Cieceres upe A400007 lietus n/ū 
AI - 2 UN

LN - Lietus notekūdeņi 'ZIKO' SIA, DUS 0.000193

N400017 - Grāvis, Kazenieku 
strauts Cementa cehs- UN 
A400019

ATR - Normatīvi tīri ražošanas 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

'CEMEX' SIA, 
cementa ražotne

0.003

16



Izplūdes identifikācijas Nr Notekūdeņu kategorija
Ražotnes 
nosaukums

Emisija, 
t/gadā

N400024 - Mel. grāvis, 
Kazenieku strauts, Lietus n/ū- 
UN

LN - Lietus notekūdeņi 'SALDUS 
CEĻINIEKS' SIA, 
ABR Brocēnos

0.00016

N400049 - Spaļupīte, Cieceres 
upe K/M ražotne: UN A 400052

ATR - Normatīvi tīri ražošanas 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

SIA Sātiņi LM, 
kaļķakmens miltu 
ražotne

0.037

N400064 - Meliorācijas grāvis, 
Zaņas upe

BTR - Normatīvi tīri ražošanas 
notekūdeņi

'CEMEX' SIA, 
kaļķakmens karjers

0.144

N400081 - Melior.grāvis, 
Dīcmaņa strauts Lietus n/ū - UN

LN - Lietus notekūdeņi 'SALDUS 
NAFTAS BĀZE' 
AS

0.0017

N400095 - Ventas upe Kuldīgas 
PAI

ATK - Normatīvi tīri komunālie 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

'KULDĪGAS 
ŪDENS' SIA

0.0661

N400154 - Tebras upe Pilsētas 
NAI- US, UT, AN A 400163

ATK - Normatīvi tīri komunālie 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

'AIZPUTES 
KOMUNĀLAIS 
UZŅĒMUMS' 
pašvaldības SIA

0.002

N400155 - Ālandes upe Grobiņa 
- AN, BD

ANK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'GROBIŅAS 
SILTUMS' 
pašvaldības SIA

0.018

N400205 - Melior.grāvis, 
Tosmares ezers Lietus 
notekūdeņi - UE A400223

LN - Lietus notekūdeņi 'AIZPUTES 
CEĻINIEKS' 
būvniecības SIA, 
Kapsēdes 
asfaltbetona 
rūpnīca

0.000134

N400233 - Pilsētas kanāls Lietus 
n/ū NAI - UN

LN - Lietus notekūdeņi 'KOLUMBIJA 
LTD' LSEZ SIA , 
zivju pārstrādes 
uzņēmums

0.013

N400247 - Pilsētas kanāls TEC- 
SE

BTK - Normatīvi tīri komunālie 
notekūdeņi

'LIEPĀJAS 
ENERĢIJA' SIA, 
TEC

0.00563

N400251 - Rūpnīcas doki: 
Pilsētas kanālā ( NRR )

BTR - Normatīvi tīri ražošanas 
notekūdeņi

'LIEPĀJAS KUĢU 
BŪVES 
RŪPNĪCA' SIA

0.001

N400252 - Baltijas jūra Liepājas 
PAI

ATK - Normatīvi tīri komunālie 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

'LIEPĀJAS 
ŪDENS' SIA

0.3

N400401 - Melior.grāvis,Tebras 
upe Lietus n/ū - UE A400398

LN - Lietus notekūdeņi 'AIZPUTES 
CEĻINIEKS' SIA

0.0003

N400425 - Izplūde Nr.2 Liepājas 
ezers Ražošanas n/ū no skābekļa, 
kompresoru stac. un r...

BTR - Normatīvi tīri ražošanas 
notekūdeņi

'LIEPĀJAS 
METALURGS' AS

0.0007

N400524 - Meliorācijas grāvis 
Azbesta atkritumu poligona 
infiltrāta NAI: DN

LN - Lietus notekūdeņi 'VIDES 
PROJEKTI' BOV, 
SIA, objekts

0.000004

N400526 - Pilsētas kanālā bez 
NAI

LN - Lietus notekūdeņi 'LASKANA' LSEZ 
SIA

0.0023

N400527 - Ziemas osta UE LN - Lietus notekūdeņi 'LASKANA' LSEZ 
SIA

0.0008

N400528 - Karostas kanāls 
Lietus n/ū: US, UE

LN - Lietus notekūdeņi 'Baltic 
Transshipment 
Center' LSEZ SIA

0.00238

N400545 - Karostas kanāls 
Lietus n/ū NAI -US, UN 
A400498

LN - Lietus notekūdeņi 'GLEN OIL' SIA 0.0025

17



Izplūdes identifikācijas Nr Notekūdeņu kategorija
Ražotnes 
nosaukums

Emisija, 
t/gadā

N400564 - Grāvju sistēma 
Lidlauka lietus n/ū bez NAI

LN - Lietus notekūdeņi Lietusūdens 
izplūde

0.0022

N400592 - Izejmateriālu zonas 
lietus n/ū -bonas

LN - Lietus notekūdeņi CEMEX, Brocēnu 
cementa rūpnīca

0.001

N400594 - Ražošanas zonas 
lietus n/ū bez NAI

LN - Lietus notekūdeņi CEMEX, Brocēnu 
cementa rūpnīca

0.001

N500003 - Strenčupīte BNK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

Jērcēnu NAI un 
ūdens apgādes 
urbums

0.0026

N500010 - izplūde Sedas upē no 
Valkas pilsētas NAI

ATK - Normatīvi tīri komunālie 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

Valkas novada 
dome

0.0088

N500026 - Lādezera notekūdeņu 
izplūde grāvī --- Lādezerā

ATK - Normatīvi tīri komunālie 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

SIA "Limbažu 
komunālserviss", 
Limbažu pag.

0.0001

N500037 - Bioloģiskās 
attīrīšanas iekārtas

ATK - Normatīvi tīri komunālie 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

SIA 'ALOJAS 
KOMUNĀLAIS 
DIENESTS', NAI

0.002547

N500039 - BIO-100, sm-grants 
filtri - mel.grāvis - Aģe

ANK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'VIDRIŽU 
PAGASTA 
PADOME'

0.00021

N500043 - Aerotenks ar 
nostādinātājbloku - - Jogla

ATK - Normatīvi tīri komunālie 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

'ALOJA-
STARKELSEN' 
Latvijas-Zviedrijas 
kopuzņēmums, 
SIA

0.0003

N500063 - Izplūde no SAC 
"Rūja" NAI Rūjas upē

ATK - Normatīvi tīri komunālie 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

'VALSTS 
SOCIĀLĀS 
APRŪPES 
CENTRS 
"VIDZEME"' 
filiāle "Rūja"

0.0012

N500066 - Lizdēnu NAI - Grāvis 
--- 1km --- purvs

ATK - Normatīvi tīri komunālie 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

Renete, Lizdēnu 
NAI

0.000115

N500078 - A/S 'VSŠ' izplūde 
Nr.1 Gaides strautā (pēc 
bioloģiskajām NAI)

ATK - Normatīvi tīri komunālie 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

'VALMIERAS 
STIKLA 
ŠĶIEDRA' AS

0.006

N500080 - A/S 'VSŠ' izplūde 
Nr.2 Gaides strautā (pēc 
neitralizācijas stacijas)

ATR - Normatīvi tīri ražošanas 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

'VALMIERAS 
STIKLA 
ŠĶIEDRA' AS

0.021

N500085 - BIO NAI - - Abuls ATK - Normatīvi tīri komunālie 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

SIA Smiltenes 
NKUP

0.009

N500094 - izplūde no Ipiķu 
ciema NAI

ATS - Normatīvi tīri sadzīves 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

Rūjienas siltums, 
Ipiķu pagasts, 
"Centrs"

0.0003

N500112 - Rīgas jūras līcis ATK - Normatīvi tīri komunālie 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

'BRĪVAIS VILNIS' 
AS

0.0038

N500114 - Limbažu pils.NAI - 
BIO - - Dūņezers

ATK - Normatīvi tīri komunālie 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

'LIMBAŽU 
KOMUNĀLSERV
ISS' Limbažu 
pilsētas SIA

0.0034

N500129 - Lodes pag. 
-mel.grāvis - ~ 500m - Rūja

ATS - Normatīvi tīri sadzīves 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

Rūjienas siltums, 
Lodes pagasts, 
"Tilgaliņi"

0.6247

N500133 - Meh. NAI - - Jumara ATR - Normatīvi tīri ražošanas 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

'VTU 
VALMIERA' SIA

0.0001

N500135 - Rūjas upe ATR - Normatīvi tīri ražošanas 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

'VTU 
VALMIERA' 

0.00016

18



Izplūdes identifikācijas Nr Notekūdeņu kategorija
Ražotnes 
nosaukums

Emisija, 
t/gadā

pašvaldības SIA, 
RŪJIENAS filiāle

N500136 - no Dikļu ciema NAI - 
Mazbriede

ATK - Normatīvi tīri komunālie 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

Kocēnu novada 
dome, Dikļu NAI

0.00036

N500137 - mel.grāvis --- Rūja ATK - Normatīvi tīri komunālie 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

Rūjienas siltums, 
Jeru pagasts, 
"Sprīdītis"

0.0017

N500177 - Raunas 
ciem.bioloģiskās NAI ---- izpl. 
Raunā

ATK - Normatīvi tīri komunālie 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

'RAUNAS 
PAGASTA 
PADOME', Raunas 
c. NAI

0.0007

N500186 - Septiskā kamera - 2 
Biodīķi - - mel.grāvis - Tauna 
ezers

ATK - Normatīvi tīri komunālie 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

'VECPIEBALGAS 
NOVADA 
PAŠVALDĪBA'

0.00126

N500187 - izplūdes no Liepas 
ciema NAI - Gauja

ATK - Normatīvi tīri komunālie 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

LIEPAS 
PAGASTA 
PAŠVALDĪBAS 
KOMUNĀLAIS 
UZŅĒMUMS, 
NAI

0.003

N500204 - pilsētas NAI - Rūja ATK - Normatīvi tīri komunālie 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

'RŪJIENAS 
SILTUMS' SIA

0.0094

N500205 - Valmieras pilsētas 
NAI Grīšļu ielā 1 --- izpl. Gaujā

ATK - Normatīvi tīri komunālie 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

SIA 'VALMIERAS 
ŪDENS'

0.03548608

N500209 - Gaujaslīču 
notekūdeņu attīrīšanas iekārtu 
izplūde Gaujā

BTK - Normatīvi tīri komunālie 
notekūdeņi

JAUNPIEBALGA
S PAGASTA 
PADOME, Zosēnu 
NAI

0.02

N500213 - izplūde Palsas upē no 
2xBIO-100, Variņu ciems

ATK - Normatīvi tīri komunālie 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

Smiltenes novada 
dome, Variņu 
pagasta pārvalde

0.0004

N500214 - BIO-700 - Gauja ATK - Normatīvi tīri komunālie 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

Strenču NAI 0.0049

N500238 - grāvis --- Dzirnupīte ANR - Normatīvi netīri 
ražošanas notekūdeņi

notekūdeņu 
attīrīšanas iekārtas 
Valmiera, Raiņa 
iela 12

0.000023

N500252 - NAI - grāvis - Briede ANK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

Kocēnu novada 
dome, Bērzaines c.

0.0001

N500253 - Miegupe ATK - Normatīvi tīri komunālie 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

Beverīnas novada 
pašvaldība, 
Mūrmuižas NAI

0.002

N500297 - A/S 'VSŠ' izplūdes 
vieta Nr.4 Gaides strautā 
(lietusūdeņi)

LN - Lietus notekūdeņi 'VALMIERAS 
STIKLA 
ŠĶIEDRA' AS

0.0008

N500336 - Ciemata attīrīšanas 
iekārtas COK-200

ATK - Normatīvi tīri komunālie 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

Naukšēnu pagasta 
NAI

0.001031

N500337 - Filtrācijas lauki ATS - Normatīvi tīri sadzīves 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

'STAĻI' SIA 0.001

N500344 - Autobusu 
mazgātuves NAI - - naftas 
prod.uztvērējs - lietus ūdens 
kolektors -...

BN - Balasta notekūdeņi 'CATA' AS 0.0014
BTR - Normatīvi tīri ražošanas 
notekūdeņi

'CATA' AS 0.00107

N500360 - Pociema BIO-100 - - 
Brasla

ATK - Normatīvi tīri komunālie 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

SIA "Limbažu 
komunālserviss", 
Pociems

0.0001

N500363 - BIO-20 - - mel.grāvis BNK - Normatīvi netīri 'STORA ENSO 0.001414

19



Izplūdes identifikācijas Nr Notekūdeņu kategorija
Ražotnes 
nosaukums

Emisija, 
t/gadā

- purvs komunālie notekūdeņi LATVIJA' AS
N500389 - Jumaras upe LN - Lietus notekūdeņi 'VTU 

VALMIERA' SIA
0.00004

N500396 - ORIS - Pestava - 
Rūja

ATK - Normatīvi tīri komunālie 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

Rūjienas siltums, 
Vilpulkas pagasts, 
"Ziediņi-2"

0.0006

N500406 - mel.grāvis - Abula ATK - Normatīvi tīri komunālie 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

Beverīnas novada 
pašvaldība, 
Mūrmuižas NAI

0.004

N500408 - NAI - grāvis - Gauja LN - Lietus notekūdeņi CEĻU 
SATIKSMES 
DROŠĪBAS 
DIREKCIJA, 
Valmieras nod.

0.000051

N500412 - BIO-M20 - mel 
grāvis - Abula upe

ATK - Normatīvi tīri komunālie 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

Beverīnas novada 
pašvaldība, 
Brenguļu ciemata 
NAI

0.0004

N500413 - Biol. NAI + lietus ūd. 
NAI - mel.grāvis - Drandas upe

BNS - Normatīvi netīri sadzīves 
notekūdeņi

'GRAANUL 
INVEST' SIA, 
kokskaidu granulu 
ražotne

0.0005445

N500419 - Biol NAI EKO BIO-
100-62.5/72 - mel.gr. - Arupīte

ATK - Normatīvi tīri komunālie 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

'KATRĪNA' SIA, 
Viļķenes c.

0.0003

N600332 - UN - naftas produktu 
uztvērējs ar izplūdi meliorācijas 
grāvī

ATR - Normatīvi tīri ražošanas 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

'VIRŠI-A' AS, 
Aizkraukles DUS

0.0001

N600451 - Naftas Bāze "Avoti" ATR - Normatīvi tīri ražošanas 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

Virši-A, naftas bāzi 
"Avoti"

0.0001

N700041 - Bioloģiskās 
attīrīšanas iekārtas BIO - 700 , 
upe Zilupe

ATK - Normatīvi tīri komunālie 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

'ZILUPES LTD' 
SIA

0.0008

N700076 - Mehāniskās 
attīrīšanas iekārtas Pērkonu ezers

ATR - Normatīvi tīri ražošanas 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

'BALVU 
AUTOTRANSPO
RTS' SIA

0.0001

N700077 - Bioloģiskās 
attīrīšanas iekārtas upe Bolupe

ATK - Normatīvi tīri komunālie 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

Balvu pilsētas 
pašvaldības 
aģentūra 'SAN-
TEX'

0.0414

N700081 - Rēzeknes pilsētas 
notekūdeņu bioloģiskās 
attīrīšanas iekārtas

BTK - Normatīvi tīri komunālie 
notekūdeņi

'RĒZEKNES 
ŪDENS' SIA

0.41

N700229 - Bioloģiskās 
attīrīšanas iekārtas BIO - 100 , 
meliorācijas grāvis (2.35 km) ,...

ATK - Normatīvi tīri komunālie 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

'ZILUPES LTD' 
SIA

0.0003

N700373 - Bioloģiskās 
attīrīšanas iekārtas BIO - 100, 
meliorācijas grāvis, Rītupe

ATK - Normatīvi tīri komunālie 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

'KĀRSAVAS 
NAMSAIMNIEKS
' SIA

0.0041

N700386 - Izplūde meliorācijas 
grāvī Vienības ielā

BNK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'KĀRSAVAS 
NAMSAIMNIEKS
' SIA

0.0006

N700387 - Izplūde meliorācijas 
grāvī Avotu ielā

BNK - Normatīvi netīri 
komunālie notekūdeņi

'KĀRSAVAS 
NAMSAIMNIEKS
' SIA

0.0002

N700388 - Lopkopības 
komplekss 'Piziči'

ANR - Normatīvi netīri 
ražošanas notekūdeņi

'VIĻĀNU 
SELEKCIJAS UN 
IZMĒĢINĀJUMU 

0.00018

20



Izplūdes identifikācijas Nr Notekūdeņu kategorija
Ražotnes 
nosaukums

Emisija, 
t/gadā

STACIJA' AS 
komplekss "Piziči"

N700399 - Grāvis ATR - Normatīvi tīri ražošanas 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

'RĒZEKNES 
AUTOBUSU 
PARKS' AS

0.00000868

N800095 - Daugava ATK - Normatīvi tīri komunālie 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

'JĒKABPILS 
ŪDENS' SIA

0.0244

N800160 - Šuņupe (Daugavpils 
pils. Daugavas ielā 32)

ATK - Normatīvi tīri komunālie 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

Daugavpils ūdens 
SIA NAI

0.11358

N800248 - pazemes filtrācija 
( no administratīva ēka )

ATS - Normatīvi tīri sadzīves 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

'KRUSTPILS' SIA 0.007

N800291 - Šuņupe ATR - Normatīvi tīri ražošanas 
notekūdeņi (ar attīrīšanu)

SIA "Ruslatnafta" 0.00054764

Pārskatu sagatavoja: 
LVĢMC Ūdens daļas
vecākais speciālists
Lauris Siņics
Tel. +371 67032014
lauris.sinics@lvgmc.lv

21

mailto:Lauris.sinics@lvgmc.lv

